
Mistrovství �eské republiky karate JKA

5.11.2011 �eský Krumlov

JKA Karate �eská republika

Výsledková listina

KATA
Mini žákyn�
1. Zítková Aneta - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Jirásková  Adéla - Karatedó Steklý

3. Macešková Kristýna - Bechyn� SKK

4. �eháková Anna - Hostiva� SKBu

5. Tesa�ová Kristýna - Kada� KK

6. Lípová Hana - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Sadilová Barbora - Karatedó Steklý

8. Koksteinová Kate�ina - Hostiva� SKBu

Mini žáci
1. Plass Daniel - Bílina SKM

2. Mikuda Tomáš - Sport Club Flair

3. Polanecký Ond�ej - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

4. Lakatoš Ji�í - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Bosák Ond�ej - Hostiva� SKBu

6. Drápalík Jakub - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Kone�ný Filip - Úvaly Sport

8. Sk�ivánek David - Neratovice SK Karate Shotokan

Mladší žákyn�
1. Bosáková Kristýna - Hostiva� SKBu

2. Hurdálková Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Walderová Kate�ina - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Hr�zová Veronika - Hostiva� SKBu

5. Krají�ková Michaela - Úvaly Sport

6. Šilhavá Zuzana - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Mišnerová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Špoulová Barbora - Bílina SKM

Mladší žáci
1. Hána Martin - Bechyn� SKK

2. Hána Tomáš - Bechyn� SKK

3. Charvát David - Bílina SKM

4. Bohá� Ji�í - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Hartmann Richard - Karatedó Steklý

6. Šíma Benjamin - Sport Club Flair

7. Kettner Ondra - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Flemr Adam - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

Starší žákyn�
1. Kettnerová Tereza - Neratovice SK Karate Shotokan

KUMITE
Mini žákyn�
1. Jirásková Adéla - Karatedó Steklý

2. Lípová Hana - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

3. �eháková Anna - Hostiva� SKBu

3. Zítková Aneta - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Koksteinová Kate�ina - Hostiva� SKBu

6. Macešková Kristýna - Bechyn� SKK

7. Tesa�ová Kristýna - Kada� KK

8. Sadilová Barbora - Karatedó Steklý

Mini žáci
1. Bosák Ond�ej - Hostiva� SKBu

2. Simon Maxim - Hostiva� SKBu

3. Plass Daniel - Bílina SKM

3. Polanecký Ond�ej - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

5. Nikodém Nikolas - Hostiva� SKBu

6. Kova�ík Mat�j - Kada� KK

7. Johanovský Jan - Kada� KK

8. He�man Ond�ej - Hostiva� SKBu

Mladší žákyn�
1. Bosáková Kristýna - Hostiva� SKBu

2. Vasileska Andrea - Hostiva� SKBu

3. Šilhavá Zuzana - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

3. Walderová Kate�ina - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Hurdálková Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Hr�zová Veronika - Hostiva� SKBu

7. Krají�ková Michaela - Úvaly Sport

8. Špoulová Barbora - Bílina SKM

Mladší žáci
1. Kettner Ondra - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Hána Martin - Bechyn� SKK

3. Bohá� Ji�í - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Simon Oliver - Hostiva� SKBu

5. Hána Tomáš - Bechyn� SKK

6. Procházka František - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Lizna Mat�j - Hostiva� SKBu

8. Votava Tomáš - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

Starší žákyn�
1. Provazníková Petra - Neratovice SK Karate Shotokan

KATA TÝM
Mini žákyn�
1. Karatedó Steklý - 

2. Hostiva� SKBu - 

Mini žáci
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Hostiva� SKBu - 

3. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

4. Bílina SKM - 

5. Kada� KK - 

6. Bechyn� SKK - 

7. Karatedó Steklý - 

Mladší žákyn�
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Hostiva� SKBu - 

3. Bechyn� SKK - 

   Karatedó Steklý -        NENASTOUPIL

Mladší žáci
1. Bechyn� SKK - 

2. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - A

3. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - B

4. Karatedó Steklý - 

5. Bílina SKM - 

Starší žákyn�
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Sport Club Flair - 

3. Hostiva� SKBu - 

Starší žáci
1. Neratovice SK Karate Shotokan - A

2. Hostiva� SKBu - 

3. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

4. Neratovice SK Karate Shotokan - B

5. Karatedó Steklý - A

6. Karatedó Steklý - B

Mladší dorostenky
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

Mladší dorostenci
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 
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2. Provazníková Petra - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Machá�ková Veronika - Sport Club Flair

4. Zemanová Žofie - Hostiva� SKBu

5. Semkovi�ová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Janí�ková Gabriela - Karatedó Steklý

7. Dole�ková Anna - Hostiva� SKBu

8. Haláková Barbora - Hostiva� SKBu

Starší žáci
1. Matoušek Daniel - Hostiva� SKBu

2. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Novák Tomáš - Hostiva� SKBu

4. Lhoták Jakub - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

5. Ulrich Miloš - Úvaly Sport

6. Zlatohlávek Kryštof - SPORT RELAX �eská Lípa

7. Javanský Lukáš - Karatedó Steklý

8. Trhlík Petr - Karatedó Steklý

Mladší dorostenky
1. Köppelová Lucie - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Mikudová Tereza - Sport Club Flair

3. Pokorná Kristýna - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Horá�ková Lenka - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Rokosová Anna - Hostiva� SKBu

6. Zat�epálková Tereza - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Somrová Tereza - Jirkov SKP Hv�zda

8. Vrábková Anna - Bechyn� SKK

Mladší dorostenci
1. Schäfer Filip - Bílina SKM

2. Šoltys Milan - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Kuthan Patrik - Hostiva� SKBu

4. Žampach Ond�ej - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Musil Pavel - Bílina SKM

6. Junek Karel - Kraslice Karate Klub

7. Herman Ji�í - Olomouc MABU-DO

8. Lisý Robert - Neratovice SK Karate Shotokan

Starší dorostenky
1. Neradilková Kate�ina - Hostiva� SKBu

2. Zlatohlávková Tereza - SPORT RELAX �eská Lípa

3. Skružná Lenka - Karatedó Steklý

KUMITE
2. Va�ková Veronika - Karlovy Vary SKP Hv�zda

3. Semkovi�ová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Zemanová Žofie - Hostiva� SKBu

5. Dole�ková Anna - Hostiva� SKBu

6. Kettnerová Tereza - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Janí�ková Gabriela - Karatedó Steklý

8. Hybšová Lucie - Neratovice SK Karate Shotokan

Starší žáci
1. Opo�enský Marek - Karlovy Vary SKP Hv�zda

2. Krej�í Radek - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Matoušek Daniel - Hostiva� SKBu

5. Šimána Filip - Kada� KK

6. Lhoták Jakub - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Trhlík Petr - Karatedó Steklý

8. Novák Tomáš - Hostiva� SKBu

Mladší dorostenky
1. Köppelová Lucie - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Rokosová Anna - Hostiva� SKBu

3. Vacková Markéta - Žatec KARATE CLUB

3. Dvo�áková Nikola - Karatedó Steklý

5. Somrová Tereza - Jirkov SKP Hv�zda

6. Dlouhá Babeta - Kada� KK

7. Hlinovská Daniea - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Horá�ková Lenka - Neratovice SK Karate Shotokan

Mladší dorostenci
1. Žampach Ond�ej - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Kuthan Patrik - Hostiva� SKBu

3. Engler Michael - Bílina SKM

3. Junek Karel - Kraslice Karate Klub

5. Schäfer Filip - Bílina SKM

6. Lisý Robert - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Kobliha Zden�k - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Šedivka Michal - Hostiva� SKBu

Starší dorostenky
1. Ljapinová Simona - Žatec KARATE CLUB

2. Mackov�inová Radka - Brno Karate klub

3. Rusová Michaela - Hostiva� SKBu

KATA TÝM
2. Bílina SKM - 

Starší dorostenci
   Bílina SKM -        NENASTOUPIL

Juniorky
1. Kada� KK - 

Junio�i
1. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

2. Kada� KK - 

   Bílina SKM -        NENASTOUPIL

Seniorky
1. Hostiva� SKBu - 

2. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

Senio�i
1. SPORT RELAX �eská Lípa - 

2. Sport Club Flair - 

3. Bílina SKM - 

4. Kada� KK - 

Masters muži
1. Karatedó Steklý - 
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4. Mackov�inová Radka - Brno Karate klub

5. Struková Zuzana - Kada� KK

6. Nováková Veronika - Hostiva� SKBu

7. K�sová Martina - Kada� KK

8. Rusová Michaela - Hostiva� SKBu

Starší dorostenci
1. Novák Petr - Hostiva� SKBu

2. Ma�ura Viktor - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

3. Bui Mong Diep - Bílina SKM

4. Formánek Mat�j - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Prokeš Ronald - Sport Club Flair

6. Quang Vu Luong - Brno Karate klub

7. Plhák Jaroslav - Olomouc MABU-DO

8. Ková� Martin - �eský Krumlov SKK

Juniorky
1. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

2. Prajzlerová Marie - Hostiva� SKBu

3. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

4. Havláková Jana - Olomouc MABU-DO

5. Zlatohlávková Tereza - SPORT RELAX �eská Lípa

6. Mal�ánková Barbora - Kada� KK

7. Neradilková Kate�ina - Hostiva� SKBu

8. Nesrovnalová Lucie - Karatedó Steklý

Junio�i
1. Babor Marek - Hostiva� SKBu

2. Kone�ný Josef - Karatedó Steklý

3. Novák Petr - Hostiva� SKBu

4. Oukde Firás - Sport Club Flair

5. Prokeš Ronald - Sport Club Flair

6. Šebo Igor - Sport Club Flair

7. Merfait Miroslav - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Bui Mong Diep - Bílina SKM

Seniorky
1. Prajzlerová Marie - Hostiva� SKBu

2. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

3. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

4. Košíková Karin - SPORT RELAX �eská Lípa

5. Zandtová Lenka - Sport Club Flair

KUMITE
3. Slová�ková Marie - Žatec KARATE CLUB

5. Neradilková Kate�ina - Hostiva� SKBu

6. K�sová Martina - Kada� KK

7. Zlatohlávková Tereza - SPORT RELAX �eská Lípa

8. Skružna Lenka - Karatedó Steklý

Starší dorostenci
1. Ma�ura Viktor - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

2. Novák Petr - Hostiva� SKBu

3. Formánek Mat�j - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Procházka Tomáš - Bílina SKM

5. Žádný Ond�ej - Hostiva� SKBu

6. K�íž Jan - Kada� KK

7. Plhák Jaroslav - Olomouc MABU-DO

8. Abrahamjan Abraham - Hostiva� SKBu

Juniorky
1. Vohradníková Tereza - Žatec KARATE CLUB

2. Procházková MIchaela - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

3. Ljapinová Simona - Žatec KARATE CLUB

5. Slová�ková Marie - Žatec KARATE CLUB

6. Rusová Michaela - Hostiva� SKBu

7. Nesrovnalová Lucie - Karatedó Steklý

8. Mackov�inová Radka - Brno Karate klub

Junio�i
1. Babor Marek - Hostiva� SKBu

2. Malý  Lukáš - Karlovy Vary SKP Hv�zda

3. Engler Daniel - Bílina SKM

3. Hrdli�ka Jakub - Karlovy Vary SKP Hv�zda

5. Kone�ný Josef - Karatedó Steklý

6. Koršala Dominik - �eský Krumlov SKK

7. Abrahamjan Abraham - Hostiva� SKBu

8. Podhola Lukáš - �eské Bud�jovice TSUNAMI SKP

Seniorky
1. Priškinová Linda - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Vohradníková Tereza - Žatec KARATE CLUB

3. B�lohlavová Jana - SPORT RELAX �eská Lípa

3. Procházková MIchaela - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

KATA TÝM
Masters muži
1. Karatedó Steklý - 
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6. Priškinová Linda - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Havláková Jana - Olomouc MABU-DO

8. Mal�ánková Barbora - Kada� KK

Senio�i
1. Drobe�ek Jan - SPORT RELAX �eská Lípa

2. Vorá�ek Josef - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Oukde Firás - Sport Club Flair

4. Dvo�ák Tomáš - Sport Club Flair

5. Vorá�ek Dominik - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Samek Ond�ej - SPORT RELAX �eská Lípa

7. Havrlant Radim - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Babor Marek - Hostiva� SKBu

Masters ženy
1. Kone�ná Jana - Úvaly Sport

2. Nováková Martina - Hostiva� SKBu

3. Kotová Sv�tla - Rotava  SK Shotokan ryu

Masters muži
1. Steklý Jan - Karatedó Steklý

2. Dvo�ák Tomáš - Sport Club Flair

3. Cibulka Petr - Bechyn� SKK

4. Havlík David - Prachatice Karate klub Tsunami

5. Borgula Petr - Sport Club Flair

6. Masopust Roman - Bílina SKM

7. Pokorný Roman - Rotava  SK Shotokan ryu

8. Káža Milan - Karatedó Steklý

KUMITE
6. Carlsson Blanka - Hostiva� SKBu

7. Nesrovnalová  Lucie - Karatedó Steklý

8. Nováková Jitka - Neratovice SK Karate Shotokan

Senio�i
1. Novotný Ond�ej - Kada� KK

2. Engler Daniel - Bílina SKM

3. Babor Marek - Hostiva� SKBu

3. Malý  Lukáš - Karlovy Vary SKP Hv�zda

5. Coufal Jan - TJ Spektra Liboc

6. Frydecký Lukáš - Žatec KARATE CLUB

7. Kábrt Ji�í - SKMP Praha

8. Drobe�ek Jan - SPORT RELAX �eská Lípa

Masters ženy JIK
1. Kone�ná Jana - Úvaly Sport

2. Nováková Martina - Hostiva� SKBu

3. Kotová Sv�tla - Rotava  SK Shotokan ryu

Masters muži JIK
1. Broží�ek Antonín - Úvaly Sport

Masters muži JK
1. Kábrt Ji�í - SKMP Praha

2. Havlík David - Prachatice Karate klub Tsunami

Masters muži JIK
2. Pokorný Roman - Rotava  SK Shotokan ryu

Masters muži JK
3. Kv�t  Jan - Karatedó Steklý

3. Masopust Roman - Bílina SKM

Masters muži JIK
3. Oliva Petr - Karatedó Steklý

4. Kábrt Ji�í - SKMP Praha

Masters muži JK
5. Káža Milan - Karatedó Steklý

KATA TÝM
Masters muži
1. Karatedó Steklý - 


